
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z póź. zm.) oraz § 52 ust. 4 Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Komisji Zdrowia i Środowiska Rady Miasta Kościerzyna uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na 2019 rok Komisji Zdrowia i Środowiska.

§ 2. Plan pracy, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 4940D095-1907-4249-B57F-10648254C23D. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Środowiska Rady Miasta Kościerzyna na 2019 r. 
 

 L.p. Zakres tematów do realizacji Termin Uwagi 

1.  Styczeń  

2. - Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 r., 

- Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki Próchnicy zębów dla dzieci w wieku 5 lat z 

terenu miasta Kościerzyna, 

- Sprawozdanie z działań związanych z poprawą jakości powietrza, 

- Utrzymanie porządku i czystości w gminie, 

- Informacja o realizacji Planu Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią, 

- Informacja o systemie gospodarki odpadami oraz gospodarki osadami, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Luty 

 

3. - Informacja o stanie zabezpieczenia zdrowotnego mieszkańców miasta Kościerzyna oraz o 

dostępności do usług medycznych, 

- Sposoby, programy aktywizacji niepełnosprawnych mieszkańców Kościerzyny i ich 

rodzin/opiekunów, 

- Informacja na temat realizacji usług opiekuńczych dla mieszkańców Kościerzyny, 

- Spotkanie z przedstawicielami organizacji społecznych działających na rzecz ochrony zdrowia i 

środowiska, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Marzec 

 

4. - Informacja o zasadach polityki prorodzinnej w mieście, 

- Ocena zasobów Pomocy Społecznej, 

- Informacja o stanie zasobów wody do picia, systemie zaopatrzenia w wodę połączona z wizytą 

 

Kwiecień 

 

Id: 4940D095-1907-4249-B57F-10648254C23D. Podpisany Strona 1



 

na stacji uzdatniania wody, 

- Informacja o zasadach ochrony środowiska w mieście, 

- Organizacja ruchu drogowego w mieście i jej wpływ na stan środowiska,  

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

5. - Organizacja i zasady funkcjonowania miejskiego systemu zaopatrzenia w ciepło połączona z 

wizytacją na instalacjach zaopatrzenia w ciepło, 

- Raport z monitoringu „Planu działań na rzecz zrównoważonej energii dla miasta Kościerzyna”, 

- Ocena realizacji uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia „Założeń do Planu zaopatrzenia w 

ciepło energię elektryczna i paliwa gazowe”, 

- Ocena realizacji uchwały Rady Miasta ws. uchwalenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Maj 

 

6. - Informacja o jakości wód w jeziorach i zbiornikach na terenie miasta Kościerzyna, 

- Informacja o systemie oczyszczania wód wraz z informacja o stanie urządzeń do oczyszczania 

wód na terenie miasta, 

- Informacja o stanie przygotowań do modernizacji oczyszczalni ścieków, 

- Informacja o działalności Dziennego Domu Senior+, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Czerwiec 

 

7. - Informacja o stanie urządzeń sportowo rekreacyjnych w mieście wraz z oceną stanu utrzymania 

zieleni w mieście oraz zieleni w osiedlach połączona z wizytą terenową, 

- Informacja o planie założeń nowych terenów zielonych, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

-  Sprawy bieżące. 

   Lipiec  

    - Przygotowanie obiektów oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego wraz z oceną stanu 

sanitarnego, 

 

Sierpień 

 

Id: 4940D095-1907-4249-B57F-10648254C23D. Podpisany Strona 2



 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

9. - Informacja o systemie funkcjonowania targowisk w mieście wraz z analizą stanu sanitarnego, 

- Zaopatrzenie  w energię na terenie miasta Kościerzyna na sezon grzewczy 2019/2020, 

- Wnioski do projektu budżetu miasta na rok 2020,  

 

Wrzesień 

 

10. - Informacja  o stanie ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej w mieście, 

- Informacja o zasadach funkcjonowania cmentarzy w mieście, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Październik 

 

11. - Realizacja programu ochrony środowiska, niska emisja itp., 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

Listopad  

12. - Analiza i opiniowanie projektu budżetu miasta na 2020 rok oraz wieloletniej prognozy 

finansowej w zakresie zdrowia i środowiska,  

- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2020 r., 

- Ustalenie planu pracy komisji na 2020 rok, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 

 

 
 
               Zdzisław Czucha 
                                                                                                                                                                                            Przewodniczący Komisji Zdrowia i Środowiska                                                                                     
                                                                                                                                                                                                              
 
Uwaga! 
Planuje się, że posiedzenia Komisji Zdrowia i Środowiska zwoływane będą w piątek przed sesją Rady Miasta. 

Id: 4940D095-1907-4249-B57F-10648254C23D. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z powołaniem w dniu 30 stycznia 2019 r. Komisji Zdrowia i Środowiska, podjęcie uchwały
jest zasadne.

Id: 4940D095-1907-4249-B57F-10648254C23D. Podpisany Strona 1




